
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII Torek, 19. decembra 2000 Številka 35 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 

103. 
Na podlagi 7. in 11. člena Statuta občine Naklo (UVG, št. 8/99) in sklepa 

16. redne seje občinskega sveta občine Naklo z dne 15. 12. 2000 izdajam 

102. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB 
IZ OBČINSKEGA PRORAČUNA OBČINE NAKLO 
V LETU 2001 

103. SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI 
STANOVANJ IN POVPREČNIH STROŠKIH 
KOMUNALNEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI 
NAKLO ZA LETO 2001 

OBČINA NAKLO 
102. 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Ur. I. št.79/1999) je 
občinski svet občine Naklo na 16. seji dne 15. 12. 2000 sprejel 

S K L E P 
o začasnem financiranju potreb iz občinskega 

proračuna občine Naklo v letu 2001 

1. člen 
Potrebe porabnikov sredstev občinskega proračuna se financirajo po 

tem sklepu. 

2. člen 
Financiranje za leto 2001 se začasno opravlja na podlagi proračuna za 

leto 2000 in sicer največ do 1/12 sredstev proračuna za leto 2000 na 
mesec. 

3. člen 
Začasno financiranje zagotavlja plače zaposlenih v občini Naklo, ostali 

del prihodkov pa se uporablja sorazmerno zagotovljeni porabi za leto 2000. 

4. člen 
V proračun občine Naklo za leto 2001 se vključijo prihodki in odhodki, ki 

so bili realizirani v skladu s 3. členom. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj­

ske, uporablja pa se od 1. januarja 2001 dalje. 

S K L E P 
O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN 

POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA 
ZEMLJIŠČ V OBČINI NAKLO ZA LETO 2001 

1. člen 
1. Povprečna gradbena cena stanovanj (GC) za m2 stanovanjske 

površine v družbeni gradnji je 141.000,00 sit. 

2. Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 

individualna raba kolektivna raba 
(IKR) (KKR) 

I. SKUPINA 5300,00 sit/m2 3400,00 sit/m2 
(Naklo, Malo Naklo, Cegelnica, Zg. Duplje) 

II. SKUPINA 2800,00 sit/m2 2450,00 sit/m2 
(Okroglo, Polica, Strahinj, 
Žeje, Bistrica, Sp. Duplje, Zadraga, Podbrezje) 

III. SKUPINA 1550,00 sit/m2 950,00 sit/m2 
(Gobovce) 

IV. SKUPINA 1250,00 sit/m2 750,00 sit/m2 
(gospodarska poslopja v okviru kmetij na 1. in 2. območju) 

2. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v družbeni grad­

nji in povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so določeni na dan 
31. 12. 2000. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj­

ske. 

Številka: 12/29-121 
Datum: 15. 12. 2000 

Občinski svet občine Naklo: 
Župan Ivan Štular, l.r. 

Številka: 10/49-100 
Datum: 15. 12. 2000 

Občinski svet občine Naklo: 
Župan Ivan Štular, l.r. 


